

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

475

חודש הגאולה

ערב שבת קודש פרשת וישלח, י"ז כסלו ה'תשס"ד (12.12.03)



## הסוד שמאחורי פעילות השלוחים

**כבר לפני עשרות בשנים הוא יוצא במבצעים נועזים להצלת רבבות נשמות ישראל הזועקות ל"טיפת חיים". באמצעות רבבות שליחיו הוא מפיץ תורה ומצוות, ומקרב ליבם של כל ישראל לאבינו שבשמים.**

עם שיחרורו של אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן, ממאסרו ברוסיה, ביום י"ט בכסלו, יצאה גם תורת החסידות מן המיצר אל המרחב. "אין אדם נוקף אצבעו מלמטה, אלא אם כן מכריזים עליו מלמעלה", מאסרו של אדמו"ר הזקן היה פועל יוצא של דיון שמיימי אלוקי על שיטתו להפיץ ולפרסם חסידות ברבים. ואילו שיחרורו המופלא חשף אשר פסקו בבי"ד של מעלה: דווקא דרך זו של גילוי פנימיות התורה, זו הדרך המוליכה אל הגאולה האמיתית והשלמה.

אותו ראש - ראש בני ישראל. החל מראש בני ישראל שביציאת מצרים, הלא הוא משה רבינו ועד לראש בני ישראל בגאולה האמיתית והשלמה, ראש בני ישראל של כל הדורות, הלא הוא משיח צדקינו הרבי שליט"א מלך המשיח.

מסמני האופי הבולטים של ראש בני ישראל, זו דאגתו לכל בני ישראל, לכלל ולפרט כאחד, ללא כל חילוקים הנובעים ממצב רוחני כזה או אחר, עדה או נטיה פוליטית. זהו גם הסוד המסתתר מאחורי פעילותו בת עשרות בשנים, חובקת עולם, גלויה ונסתרת בכל קצווי תבל.

### תפקיד הראש

כבר לפני עשרות בשנים הוא יוצא במבצעים רוחניים נועזים להצלת רבבות נשמות ישראל הזועקות ל"טיפת חיים", באמצעות הפצת תורה ומצוות, וקירוב ליבם של ישראל לאבינו שבשמים.

זהו תפקידו של הראש לדאוג לכל הגוף כולו. זו

הסיבה שהרבי שליט"א מלך המשיח, הוא הזועק ונלחם - מלחמות ה' - ללא כל אינטרס צדדי, ח"ו, למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל בכל מקום שהם. זו הסיבה להקמתו של צבא הילדים, צבאות ה', כאשר הוא מקיים באמצעותם את היעוד הנבואי של אליהו הנביא "והשיב לב אבות על בנים" - ע"י הבנים.

זו הסיבה לפעילותו העניפה באמצעות רבבות שליחיו בכל קצווי תבל בפרסום בשורת הגאולה, כדי להביא לעם ישראל ולעולם כולו את הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש.

### עוד תזכורת לגאולה



שכונת "770" בניו יורק, מכוסה מזה שבוע במעטה לבן של שלג. הנביא ישעיהו מציין שזו עוד תזכורת לגאולה: "כי כאשר ירד הגשם והשלג מן השמים... קרובה ישועתי לבוא וצדקתי להגלות".

אחד העניינים היסודיים שהתגלו לעם ישראל, עם התגלותה של תורת החסידות, זו הבנת מהותו של עם ישראל ומבנהו הפנימי.

איננו קבוצת אנשים סתמית, שמלחמת הקיום, כפתה עליה לנדוד יחד על פני מרחקים של זמן ומקום.

### כולנו גוף אחד

לראשונה מתברר לכולנו כי עם ישראל הינו מארג נשמותי אדיר, ובדומה

לגוף האדם גם בו ישנם איברים ורובדים שונים. התכללות מלינוני נשמות בני ישראל, המשפיעים ומקבלים זה מזה - "כל ישראל ערבים זה לזה", כיון שזהו גוף אחד שלם, כפשוטו ממש.

למידע חדש זה על מהותו היחודית של עם ישראל, יש הדגש נוסף, בעל משמעות קריטית. הגדרת עם ישראל כגוף אחד, מחייבת להבין שיש לו ראש,

שהרי אין לגוף אפשרות קיום בלא ראש. ואכן בתורת החסידות מוסבר באריכות אודות



### חדשות טובות

#### מסע עם חזקיה בן מנחם

ארגון "לב ישראל חי", יוצא בסדרת הרצאות בנושא הגאולה מותאמות לחדש כסלו, עם שדרן הרדיו חזקיה בן מנחם. לתיאום: 067-541-277.

#### פקיחת העיניים

במוצאי שבת, התקיימה בנחלת הר חב"ד שבקריית מלאכי, התוועדות מלווה מלכה עם הרצאת הרב רוטנשטיין מרדכי, בנושא "לפקוח עיניים ולראות גאולה". את האירוע יום ר' דוד גליזר מנהל עמותת "בשורת הגאולה ממש".

#### הדפסת התניא ב"תקוה"

לקראת חג הגאולה י"ט בכסלו, מקיים "בית משיח" בשכונת התקווה, התוועדות במרכז, הדפסת ספר ה"תניא". ההתוועדות בהשתתפות רבנים, משפיעים ואישי ציבור תערך בעז"ה ביום שני, כ' כסלו בשעה 20:00 ב'בית משיח' רח' זרח 25 שכ' התקווה, ת"א.

#### מופע חנוכה בנתניה

ביום שלישי כ"ח כסלו בשעה 20:00 יתקיים בע"ה מופע חנוכה מרכזי, בהיכל התרבות בנתניה. באירוע המאורגן ע"י "מטה משיח" המקומי, ישתתפו רבנים, משפיעים ואישי ציבור. וכן הזמרים חיים ישראל, דודי הרץ וחיים דוד סרצ'יק. במהלך הערב יתקיים שידור חי וצפיה במסכי וידאו, מהדלקת נר החנוכה אצל הרבי שליט"א מלך המשיח ב"770" בניו יורק. כרטיסים בריכוזי חב"ד לפרטים: 064-392-770, 067-977-549.

#### עדכון: ערב לנשי הגאולה

התוועדות חנוכה לנשים, תתקיים אי"ה ביום שלישי כ"ח כסלו, (23.12.03) 8 בערב, עם הרב חיים דינובין, ב-"770" בכפר חב"ד

#### גוט יום טוב

לשנה טובה בלימוד החסידות ובדרכי החסידות תכתבו ותחתמו

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

# אפשר לשנות את עשיו?

לפניו, ולא רק שאינו מפריע לו ליעקב אלא אף מסייע - "נשקו בכל לבו".

ומכאן ההוראה לכל יהודי, כאשר ישנו מצב ש"עשיו שונא ליעקב", ומצב זה הוא בתוקף ע"פ תורה - "הלכה היא" ואעפ"כ, עוסק יהודי בעניני תורה ומצוותיה בכל התוקף, מבלי להתפעל מהמניעות והעיכובים שמצד הענין ד"עשיו שונא ליעקב" - הרי לא זו בלבד שהוא מצליח למלא את עבודתו בעניני קדושה, אלא עוד זאת, שפועל את הבידור של עשיו בתכלית השלימות, שמהפכו לטוב, עד שאותו עשיו שרצה לפניו כן להורגו, הנה עתה "נשקו בכל לבו".

## לשפוט את הר עשיו

וזהו תוכן הכתוב "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשיו" - שכאשר עוסקים בהפצת המעיינות חוצה מבלי להתפעל מההעלם והסתרת דעוה"ז כו' - אזי מבררים ומזככים את חשכת העולם, היינו, שלא עוקרים את "הר עשיו" ומבטלים את מציאותו מכל וכל, אלא אדרבה: "לשפוט את הר עשיו" - שמבררים אותו עד שמהפכים אותו לקדושה, ועי"ז באים לעילוי גדול יותר - "ועלו מושיעים בהר ציון ע"י עבודה ד"לשפוט את הר עשיו".

וככל שמוסיפים בעבודה זו מתוך זריזות - אזי ממחרים ומזרזים עוד יותר את קיום היעוד "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשיו והיתה לה' המלוכה", בגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו - באופן ד"אחישה", במהרה בימינו ממש, בעגלגל דידן. (שבת פרשת וישלח ה'תש"מ)

של תכלית הירידה באים אח"כ לעליה גדולה יותר, עד לתכלית העילוי. וכך גם ביחס לשני ההפכים בפירוש ד"וישקהו" שבפרשתנו - "הלכה היא בידוע שעשיו שונא ליעקב", ואעפ"כ, "נשקו בכל לבו":

## יעקב הוא הגורם

הקוטביות בפירושו של רשב"י אינה מהווה סתירה, אלא מהווה ביטוי לשינוי והמהפך האדיר שחל ביחסו של עשיו כלפי יעקב, במפגש זה. שינוי שאינו מתרחש באופן מיקרי, אלא הינו תוצאה ברורה מעמידתו האיתנה בכל הנסיגות בהם עמד. ועל כן רשב"י מדגיש כי יחסו השלילי של עשיו כלפי יעקב הינו אומנם בגדר של



"הלכה", ומבחינה זו לא היה מקום לצפות לשינוי כל שהוא בגישת עשיו כלפי יעקב. הגורם שאכן פעל את שינוי היחס, זהו יעקב עצמו.

כאשר עשיו רואה לפניו מציאות של יהודי המבצע במסירות נפש את רצון השי"ת ואינו נרתע ואינו נחלש אל מול אותה שנאת עשיו ליעקב ולכל דבר שבקדושה, הרי הוא מתבטל

על הפסוק המתאר את גישת יעקב ועשיו: "וירץ עשו לקראתו ויחבקו ויפול על צוואריו וישקהו" מביא רש"י את דברי רשב"י המתייחס לנשיקת עשיו ליעקב ואומר: "אמר רבי שמעון בן יוחאי, הלכה היא בידוע שעשיו שונא ליעקב, אלא שנכמרו רחמיו באותה שעה ונשקו בכל לבו".

פירושו זה של רשב"י מכיל ב' הפכים שקשה להבינם: מצד אחד - "הלכה היא בידוע שעשיו שונא ליעקב" ולאידך - "נשקו בכל לבו"!

## נשקו בכל לבו

וענין זה של ב' ההפכים שבדבר, מוקשה יותר לנוכח ההגדרה "הלכה היא כו" - שהרי מכיון שמדובר אודות פירוש הכתובים, ובפרט ענין של אגדה, וא"כ, מספיק לומר "בידוע כו" (כלשון הרגיל בכגון דא), מדוע מציינים שזו "הלכה" אלא הכוונה בזה להדגיש את התוקף שבשנאת עשיו ליעקב, שאין זה רק דבר ידוע ("בידוע"), אלא יתירה מזו: "הלכה היא", היינו, שיש בזה הגדר והתוקף ד"הלכה", ואעפ"כ "נשקו בכל לבו", כיצד?

ינקודת הענין בזה - שדוקא כשנמצאים במצב

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

פרשת וישלח

ירושלים	4:01	5:16
תל אביב	4:15	5:17
חיפה	4:04	5:15
ניו יורק	4:11	5:16

**הפסרה:** חנון שבדיה - והיתה לה המלוכה (שבדיה א-כא) **י"ט כסלו** - נאולת אדמו"ר זקן ממסארו ברוסיה. ויום ההילולא של רבו המיד ממעוררש

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה  
הגבול 38, בת ים. עיר הגאולה  
ת.ד. 3084. מ"ל 3084-4633-03  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר  
4-16896-5

## דבר מלך

### קבלת המלכות

לאחר שהמינוי של דוד מלכא משיחא כבר ה'ה, כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתיו", צריכה להיות רק קבלת מלכותו ע"י העם וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי - בגאולה האמיתית והשלמה.

(שבת פרשת משפטים, ה'תש"א)

### חודש כסלו - ניסים וגאולה

כיון שחודש כסלו הוא זמן של גילוי עניין חדש בתורה, פנימיות התורה יש בו גם גילוי עניין חדש בעולם - עניין הניסים. בתורת החסידות מבואר כי לאמיתו של דבר גם ההנהגה הטבעית עניינה נס, אלא שכיון שהיא תדירה - אין ניכר בה הנס, עד שעלולה להיווצר הטעות ח"ו שיש בירה ללא מנהיג ח"ו.

אבל כאשר מתגלה נס, החורג מגדר הרגילות נוצר גילוי חדש. ומשום כך - חודש כסלו הנו חודש של ניסים. בחודש זה שורר הרי גילוי חדש בתורה, וכיון ש"אסתכל באורייתא וברא עלמא" נמשך הדבר גם בהנהגת העולם, על ידי הגילוי החדש שהוא זמן הניסים.

(משיחת שבת פרשת תולדות, תשי"ז)

### וישלח

ויהי לי שור וחמור (בראשית לב, ו)

על פסוק זה נאמר במדרש (בראשית רבה עה, ו): "חמור - זה מלך המשיח, שנאמר (זכריה ט, ט): עני ורוכב על חמור".

ביאת המשיח דורשת ניצול כל ענייני האדם וחלקו בעולם, לקדושה - על ידי כך הוא "ממשיך" את הגילוי שלעתיד.

זה מובן של הקשר בין הפסוקים "עם לבן גרתי" - "ויהי לי שור וחמור":

דווקא משום שלגבי יעקב היו הדברים הגשמיים בבחינת "גירות", כדבר זר, והשימוש בהם יועד לעשיית רצונו ית', במילא - הוא היה מוכן מצידו לקבלת פני המשיח, כנאמר: "וחמור - זה מלך המשיח".

(שבת פרשת וישלח תש"ז-י"ז)

### רפואה שלמה

ברכת רפואה שלמה וקרובה לר' יהודה שיחי' בן עיז'ה ע"ה בתוך שאר החולים מאחינו בני ישראל שליט"א

### הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מוזהל זב"די

לבית מילה - מוהל חב"די מוסמך  
הרב **יוסף קורנט** שליט"א  
**052-257-553**  
**04-637-3357**

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## במהירות הבזק

של הרבי שליט"א מלך המשיח, וביקש את ברכתו הקדושה. ואכן לאחר זמן קבלה משפחתו של הרב פטרפס שהייתה אז כבר בלונדון את אישור הרבי מלך המשיח שליט"א, שבקשת הברכה של ר' מענדל התקבלה...

לא איבדתי זמן יקר, ניגשתי לקרן זווית, ציירתי את פני קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח ובקשתי שמכיוון שאני מגיע לכינוס השלוחים שיעשה עמי נס ואצליח להשתחרר מכל ה"סיפור" במהירות.

מעתה ואילך החלו העניינים להסתדר במהירות.

לאחר דקות ספורות בלבד חלפה לידי דיילת מאל-על



הרב אנטזידה

שהבחינה בי ושאלה לסיבת המתנת. ספרתי לה את שאירע והיא הפטירה לעברי תוך שהיא נבלעת בפרוודור המשרדים, שאין לי מה לחשוש ושהיא נמצאת כאן בדיוק בשביל דברים מסוג זה.

חלפו כמה רגעים עד שנקראתי למשרדו של החוקר, בחדר נכחה גם אותה דיילת ותרגמה את השיחה ביננו. הוא תחקר אותי על אותה תקופה בה עליתי לארץ ושאל אם יש לי עדיין קשרים עם מישהו באיראן.

השעה הייתה קצת אחרי תשע בבוקר והיה בי רצון עז להשתתף בתפילה במניין של הרבי שליט"א מלך המשיח. באחת ההזדמנויות ששרר שקט בחדר אמרתי לדיילת כי אני שליח של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח ואני עושה את דרכי אליו, וביקשתי ממנה לומר לחוקר את הדברים.

באורח פלא ובלתי ניתן להסבר, כשחוקר שמע מהדיילת למי אני מגיע בנסיעתי זו, הוא הפסיק מייד את חקירתו, חתם לי בדרכון וליווה אותי בכבוד לעבר היציאה.

בדרכי החוצה, אמרה לי הדיילת כי זו פעם ראשונה שהיא רואה שמשחררים אנשים שנעצרו ע"י רשויות ההגירה בגלל ארץ מוצא ... בכזו מהירות.

הרב משה אנטזידה, איש חב"ד, המשמש כרבה של קהילת יוצאי איראן בנתניה, אסף את חפציו והשתלב בזרם היוצאים מן המטוס שנחת זה עתה בגמל התעופה קנדי בניו יורק..

הרב משה הזדרז להגיע לאולם קבלת אשרות הכניסה, כדי להגיע ככל שיותר מוקדם ל"770" לתפילה במניין עם הרבי שליט"א מלך המשיח. אלא שדווקא מכאן החלו העניינים להסתבך.

"לפנות בוקר של יום שישי לפני כחודש, כשנחתי בשדה התעופה קנדי בניו-יורק, נתקלתי, בשונה מפעמים קודמות, בקשיחות בלתי מובנת של פקידי ההגירה.

עם כניסתי למסוף 'בדיקת אשרות הכניסה' הופניתי אחר כבוד לחדר ההמתנה לחוקר פדרלי, שם גם המתינו כמה אנשים בעלי חזות ערבית.

הפקיד שליווה אותי טען בפני שכיכון שרשום על הדרכון שלי, כי אני יליד איראן, יש בידי שתי ברירות: האחת, להמתין שעות רבות לחקירה בידי חוקרי נמל התעופה והשניה, להצטרף לטיסה הבאה שיוצאת לישראל בעוד זמן לא רב...

לפי הטון בו הושמעו הדברים ו"הברירות" שהפקיד השמיע באוזני, הבנתי שאני לא הולך לצאת מכאן מהר.

ככל שחל זמן, נעשיתי לחוץ יותר מהסיבה הפשוטה, אף אחד לא ניסה אפילו לומר לי מה בעצם הבעיה ומה אני אמור לעבור.

"לוא היה בידי ספר 'אגרות קודש', הרהרתי לעצמי, הייתי יכול כבר לשאול מה לעשות. עמדתי אובד עצות עד שזכרתי בסיפור הידוע על המשפיע החסידי ר' מענדל פטרפס, שבהיותו בכלא ברוסיה, ללא כל דרך טבעית להתקשר אל הרבי שליט"א מלך המשיח, הוא החליט "להתקשר במחשבה". לשם כך נעמד בפנינת החדר, צייר במחשבתו, את פני קודשו

# יין מלכות

## משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

פעם, כאשר שני יהודים נפגשו, נהגו לפתוח את שיחתם ב"שלום עליכם". התשוקה לגאולה האמיתית והשלמה, הביאה לשינוי מסויים בקוד המפגש, כאשר עוד לפני אמירת ה"שלום עליכם", החלו לנהוג להכריז את הזעקה לגאולה במטבע לשון, אותה חידש הרבי שליט"א מלך המשיח - "משיח נאו!". ואין להתפעל שזעקה זו לא תתפרש אצל הזולת כצעד הכי מנומס - העיקר שהוא יתעורר! (עפ"י שיחת שבת פרשת צו, שבת הגדול, ניסן התשמ"ה).

## משיח נאו! MOSHIACH NOW

"והנה, הנהגה זו צריכה להתבטא גם בשעה שהולך לדבר עם הזולת - שלכל לראש עלי לצעוק "משיח נאו", ... ולצעוק עד כדי כך, שגם הזולת עצמו יתחיל לצעוק "משיח נאו"..."

לכאורה, יכול משהו לטעון: היתכן, כאשר רוצים לפעול על הזולת - צ ר י כ י ם להתנהג כמו "ג'נטלמן" ... לכל לראש צריכים לתת לו "שלום עליכם", ולשאול אותו: מה שלומך ואיך אתה מרגיש, ובשפת המדינה, דווקא: "האו דו יו דו", ואח"כ להתעניין בשלום אשתו ובני ביתו, לשאול אותו כיצד מתנהלת פרנסתו, מה עשה ומה מתכוון לעשות, וכיו"ב, ואח"כ להתחיל לדבר עמו אודות עניני יהדות, החל מאל"ף-ב"ת של יהדות, עד שיגיע ל"אחרית הימים", "הנה הנה משיח בא"..."



הנהגתו, טוען הוא, כהנהגת הבעש"ט... כידוע הסיפורים אודות הבעש"ט שהי' מתעניין בשלומו של כל יהודי ובני ביתו, בפרנסתו וכו', כדי שישב "ברוך השם", ורק אח"כ ה' מדבר עמו אודות עניני יהדות;

אבל להתחיל לצעוק "משיח נאו" - הנהגה מוזרה היא זו... אדרבה - טוען הוא: "דברי חכמים בנחת נשמעים", בישוב הדעת ובמתניות ("סטאטעטשנע"), "עקב בצד אגודל", וא"כ, איזה רושם על הזולת - טוען הוא - תעשה הצעקה "משיח נאו"....?

## כל יהודי רוצה - משיח נאו!

הנה לאמיתו של דבר - ההיפך הוא הנכון: אדם נורמלי לחלוטין - לבוש כאדם נורמלי ומדבר כאדם נורמלי כו', ולפתע מתחיל לצעוק "משיח נאו".... דוקא הנהגה כזו היא זו שפועלת ומעוררת אצל הזולת את הפנימיות שבו, שלאמיתו של דבר, גם נפשו צועקת "משיח נאו"....

מצד פנימיות נשמטו - חפצו ורצונו של כל אחד ואחד מישראל בגאולה האמיתית והשלמה, "משיח נאו", צריכים רק להסיר את הקליפה החיצונית, המכוסה אף היא בשכבת אבק ובזף... כדי לגלות את פנימיותו. ולכן: כאשר יגש אליו עם כל גינוני הנימוס - לא יוכל אפילו להוריד את האבק והבוץ שמכסה על הקליפה החיצונית; משא"כ כאשר יגש אליו ויצעק "משיח נאו", "הער זיק איין, אידן דארפן האבן משיח'ן" (=שמע נא, יהודיים צריכים משיח) - ע"ז יסיר את הקליפה החיצונית, ובמילא, תתגלה פנימיות נשמתו!

ומזה מובן גם בנוגע לענין ד"משיח נאו" - שדוקא הצעקה "משיח נאו" היא זו שתפעל ותעורר את הזולת.

א	פרקים ל"א	מורה שיעור ברמב"ם חזמי' בסלו פרק ל"א
ב	פרק ל"ב	פרק י"א
ג	פרק ל"ג	פרק י"ב
ד	פרק ל"ד	פרק י"ג
ה	פרק ל"ה	פרק י"ד
ו	פרק ל"ו	פרק י"ה
ז	פרק ל"ז	פרק י"ו
ח	פרק ל"ח	פרק י"ז
ט	פרק ל"ט	פרק י"ח
י	פרק ל"י	פרק י"ט
יא	פרק ל"יא	פרק י"י
יב	פרק ל"יב	פרק י"ג
יג	פרק ל"יג	פרק י"ד
יד	פרק ל"יד	פרק י"ה
טו	פרק ל"טו	פרק י"ו
טז	פרק ל"טז	פרק י"ז
יז	פרק ל"יז	פרק י"ח
יח	פרק ל"יח	פרק י"ט
יט	פרק ל"יט	פרק י"י
כ	פרק ל"כ	פרק י"ג
כא	פרק ל"כא	פרק י"ד
כב	פרק ל"כב	פרק י"ה

מספר להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

### נחלת עולם לעם עולם

כשיהודי מעמיד עצמו בחוקף המתאים, הרי לנוכח האמת מתפעלים, וכך מציאותו של המעלים ומסתיר - מתבטל, ויחר על כן הוא נהיה למסייע לכך שארץ ישראל לגבולותיה תהיה "נחלת עולם" ל"עם עולם". (פורים קטן היחש"ח)

תקליטור בשורת הגאולה

### קטעי וידאו של הרבי מה"מ שליט"א

במחיר נמוך ביותר !!!  
מתאים להפצה וכתלוארה (בתוספת הקדשה)

**053-763-568**

מבאי מערכת המשפט. כך היה גם לגבי כיפת "יחי" שהיוותה בתחילה מקור לא אכזב לשאלות שונות מפי עמיתים למקצוע, כשאני "נאלץ" להסביר שוב ושוב, שהרבי חי וקיים בגוף גשמי כפשוטו ממש.

אגב, לפני זמן מה היו לי הרהורי פרישה מהעבודה, ושאלתי את הרבי מלך המשיח שיל"ו באמצעות האגרות קודש. התשובה הייתה חד משמעית - להמשיך בעבודתי ובמקצועי. מאז התחזקה אצלי ההכרה כי למעשה אני משמש שם בית חב"ד, בית משיח נידד! וזאת מעבר ל"מבצע תפילין" בימי שישי באיזור מגורינו.

**עו"ד וגם סטאנדיסט**

עבודתו בתחום המשפטי לא הכיחה את כשרונותיו כאומן. ר"לפני מספר חודשים הוזמנתי שוב להופיע כסטאנדיסט, וזאת למרות שלמפיקים היה ידוע המהפך שחל בי. אך הם התעקשו בכל זאת.

פניתי בשאלת רב לאחד הרבנים, אשר לאחר עיון התיר לי להופיע (בסגנון הכשר כמובן). במקביל, שאלתי את המשפיע שלי שאף עודד אותי להופיע (ג"כ בסגנון המתאים כמובן). היה זה ערב שהופק עבור הטלוויזיה, הופיעו שם עשרות אומנים כשכלל אומן הוקצבו מספר דקות בלבד. הופעתי בקטע מקורי משלי, ולפי התגובות שאני מקבל היום, אני מבין שהייתה זו הופעה מוצלחת ביותר.

צו השעה כיום הוא, להבהיר לכל עם ישראל, כי לא ניתן להפריד בין בשורת הגאולה והגואל. וכל שליח אשר יתבטל אל מילוי שליחותו, מובטחת לו הצלחה אלוקית עד להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממ"ש.



עו"ד ר' אלון עמר

והתחזקתי, עד אשר לפני כשנה מצאתי עצמי עם "סרטוק" וגארטל" מתחת לחופה עם זוגתי ורד. את השידוך עשה עבורי, הרב אילן גבע מכפר חב"ד. הוא גם זה שהבהיר לי את חשיבות הזקן ואת י"ג מדות הרחמים הנמשכות ע"י הזקן. אגב, בעבודתי בבית המשפט, זה מאוד נדרש.

**לא אוכל לעשות שקר בנפשי**

במהלך עבודתי הוצע לי לא אחת, לעבוד כתובע משטרה. התנאים היו מצויינים, אך לא יכולתי לעשות שקר בנפשי, הרעיון שאני אהיה זה שיתבע להושיב יהודי בבית הסוהר, מאוד לא קסם לי.

בנושא תגובת השופטים, לאופי החסידי הנלווה לעבודתי, עלי לציין, כי הופתעתי לטובה. מתברר שכשעובדים זמן ממושך עם השופטים, התובעים והנאשמים, אז מגלים את היהודי שבכל אחד

לראות פרקליט חב"די מזוקן שכיפת "יחי" גדולה לראשו, עומד בבית המשפט המחוזי, עוטה גלימה וטוען בלהט לזכותו של נאשם במשפט פלילי, אינה תמונה רגילה לכל הדיעות, עבור עו"ד ר' אלון עמר זו המציאות היום-יומית בה הוא פועל, מזה כמה שנים.

בילדותו ברעננה, גדל בבית מסורתי, אם כי מסגרות החינוך בהם למד, לא היו דתיות. לאחר השירות הצבאי אותה עשה בחיל האויר, הוא החל ללמוד משפטים באוניברסיטת תל אביב. את הבחירה בתחום עריכת דין, הוא מסביר ב"דחף פנימי לחפש צדק בכל עניין, שהיה לי כבר מילדות. ובפרט שבמשפחתי תמיד אמרו לי שיש לי פה של עורך דין".

את כשרון הנאום והמשחק מימש בתקופת לימודיו באופן מקורי למדי, כאשר נהג להופיע באותה תקופה כ"סטאנדיסט" (הצגת יחיד מצחיקה). כך גם מימן את לימודיו. ה"הופעות" נפסקו, כשהחל בתהליך החזרה בתשובה.

**מבית חב"ד הרצליה**

ההתקרבות לחב"ד החלה, בביקור שערכו כמה חב"דניקים אצל אחיו, שחזר מטיול בתאילנד. הרב יוסי גינזבורג, כיום ראש ישיבת רמת אביב, היה אחד המבקרים. "נקשרנו, ונהגתי לקפוץ אליו ללמוד חסידות. ההמשך היה בבית חב"ד בהרצליה, לשם הגעתי כדי לקנות משהו בחנות התשמיישי קדושה ו.. הצטרפתי לשיעורים של הרב ישראל הלפרין. אח"כ היכרתי את הרב שמשון טל, מנהל בית חב"ד הוד השרון.

קבלתי על עצמי כמה החלטות טובות, והרגשתי שאני מאוד רוצה את השינוי הזה. הלכתי

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

נוסח המברק שהואיל כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח, לשלוח לאנ"ש ש' לקראת חג הגאולה י"ט כסלו, ה'תנש"א.

**מברק לי"ט כסלו**

לשנה טובה בלימוד החסידות ודרכיה תכתבו ותחתמו, כולל פעילות רבה בכל המבצעים, ובכלל בתורה ובגמ"ח ובתפלה, וכל זה באופן דופרצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה, ומיום זה לימי ההכנה לחנוכה ולחנוכה,

יומין זכאין גם למהר קיום היעוד בספר נעים זמירות ישראל דוד מלכא משיחא: מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתי, בגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו.

בכבוד ובברכה  
/מקום החתימה/

**חנוכה הבית בהתוועדות חסידית**

במענה להודעתו אשר ימים אלו נכנסים לדירתם החדשה.

הנה יהי רצון מהשי"ת שיהיה בשעה טוב ומוצלחת, משנה מקום משנה מזל לטובה ולברכה בכל העניינים. ובדואי יודע ממנהג אנ"ש בזמן האחרון, להכניס למקום החדש לכל לראש, סידור חומש תהלים ותניא...

וכיון שימי החנוכה ממשמשים ובאים, כדאי לחנך את הדירה בהתוועדות חסידותיות באופן המתאים, וכבר ידוע פתגם רבותינו הק' אז ווי מען שטעלט זיך אוועק אזוי גייט דאס, (= כפי שמתייצבים, כך זה הולך) שיהיה הבית בית חסידותי בכל.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו מאגרת ג'תתקעג)

**סטודיו-ישראל**  
צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

**ימות משיח**  
איכות הכי טובה באוויר הכי טוב

**פיתוח תמונות דיגיטלי**  
איכות מעולה

**אלבומי עץ וסידורים**  
אומנותיים

**צילום ועריכת וידאו**  
בטעם מרהיב

**סטודיו פנים או חוץ**  
צלמת מנוסה לנשים

**השגחת צילום למהדרין**

**70: 03-55-22-717**  
**נייד: 054-730-068**

**חנוכה של האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה** מחלקת ההפקות והוצאה לאור: 064-759-158

**פוסטר חנוכה מרהיב נושא את הכיתוב חנוכה - מאירים את העולם באור הגאולה.** גם הוא בעיצוב חדש וצבעוני ומיועד להדבקה בלוחות המודעות, תנויות ועל גבי הרכבים - 'טנקי המצוות'.



**עלון חנוכה בעניני גאולה לילדים**  
מנוקד, על החג ומשמעותו ובפרט בתקופתנו הנוכחית. בסוף העלון מובאת משימה לחיילי צבאות ה'. על כל ילד לבצע משימה לקירוב הגאולה, לדוגמא: לשמוח קשיש, עולה חדש או חייל ולשלוח את הטופס אל ה"אגודה" שיועבר אל הרבי מה"מ שליט"א לברכה והצלחה.



**עלון חנוכה בעניני גאולה למבוגרים** צבעוני ומהודר, והשנה נוסף חומר חדש ומעניין ובעיצוב חדשני ומרהיב. בעלון מובא קטע משיחת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, רעיונות לחג והסברים חסידיים על החנוכה והדלקת הנרות.